|
=

muﬂ

BB

e i
E]

S et ]

Ateramo

Azenda Teitlbariale Edilizia Residonziale |

| , |
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
00397, o 08.DIC.2020

Oggetto: LEGGE N. 13 DEL 09/01/1989 — DISPOSIZIONI PER FAVORIRE IL SUPERAMENTO E L'ELIMINAZIONE DELLE
BARRIERE ARCHITETTONICHE — INSTALLAZIONE MONTASCALE
AFFIDAMENTO LAVORI DI INSTALLAZIONE MONTASCALE PRESSO EDIFICIO SITO NEL COMUNE DI
PINETO, VIA SVIZZERA N. 7 - ED. 553
ClG: Z432E35CF6.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

L DIRETTORE

PREMESSO:

e che con Determina del Direttore n® 239 del 21/08/2020 & stato approvato il progetto di installazione del
montascale e indetta la procedura di affidamento dei lavori in oggetto;

e che con nota del 21/08/2020 prot. 4441 il R.U.P. ha richiesto il preventivo per la fornitura e I'istallazione
del montascale, all’'unico 'operatore economico presente sul portale Traspare di questo Ente sotto la
categoria merceologica “manutenzione e assistenza tecnica ascensori”;

RICHIAMATA l|a determina del direttore n. 268 del 18/09/2020, rettificata con determina n. 394 del
07/12/2020 con la quale & stata approvata la proposta di aggiudicazione a firma del R.U.P. Geamn. Sacchini,
contenuta nel verbale di apertura delle offerte del 02/09/2020, e sono stati affidati i lavori di fornitura e
installazione di un montascale presso I'immobile di proprieta di questo Ente n. 553, sito nel comune di Pineto,
Via Svizzera n. 7, all'impresa societd Accord Ascensori 5.r.l. con sede in Via Talete — Loc. Dragonara — San
Giovanni Teatino (CH), per un corrispettivo di € 8.120,00 oltre IVA (10%) per un totale complessivo di €
8.932,00;

DATO ATTO che lI'impresa ACCORD ASCENSORI S.R.L., all'esito delle operazioni di verifica, & risultata in
possesso dei requisiti come da verbale del 23/11/2020 agli atti del fascicolo;

CONSIDERATO che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimita;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

= DICHIARARE efficace la proposta di aggiudicazione dei lavori in oggetto, contenuta nel verbale del giorno
02/09/2020 a firma del R.U.P. Geom. Sacchini, stante I'esito positivo della verifica dei requisiti prescritti, e



quindi aggiudicare i lavori di fornitura e installazione del montascale presso I'edificio Ater n. 553 in via
Svizzera, 7 Pineto (TE), alla societd Accord Ascensori S.r.l. con sede in Via Talete — Loc. Dragonara — San
Giovanni Teatino (CH), per un corrispettivo di € 8.120,00 oltre IVA (10%) per un totale complessivo di €
8.932,00;

¢ DARE ATTO che all'onere per i lavori in oggetto, pari ad Euro 8.932,00 al lordo di IVA, si pud far fronte con
le risorse individuante nel bilancio 2020 alla voce “abbattimento barriere architettoniche” approvato nel
“Programma delle opere pubbliche per il triennio 2020-2021-2022 ed elenco annuale 2020” con
Deliberazione del C.d.A n. 04 del 29/02/2020 (Fondi Regionali DC 31/16 del 05/02/2015);

¢  DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente —
Provvedimenti Dirigenziali;

e«  TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Tecnico e all'Ufficio Amm.vo/Cantabile;

= AUTORIZZARE gli Uffici a tutti gli adempimenti inerenti e consequenziali il presente provvedimento.

IL DIRIGEN ROPONENTE

. D[rlgente dE Seytpre Tecnico e G.P.
- -h-hr“f S (l
% 25w, (Ing. o WMarcozzi
/ ﬁ%t e ? N{.. !

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicith degli atti e della trasparenza dell‘azione
amministrativa, & stata pubblicata all'Albo Pretoric On-Line dellATER di Teramo

DAL []9 Dl[:n 20?” AL f;:f“. B%a. zﬁzﬁ

TERAMO, LI’

L'ISTRUTTORE / /
/

DATA FIRMA
[QRIGINALE:  [AGLLATTH
COPIA: SETTORE B
AMM/ CONTABILE
COPIA: SETTORE
AMM/ CONTABILE
COPIA: SETTORE

TECNICO(MP/MM)
COPIlA: ALBO




